
GSPublisherVersion 0.94.100.100

90
0

1 
97

0

900
1 970

80
0

1 
97

0

2 
60

0

10
0

1 
36

0

1 532

1 199

3 
17

0

WC

koupelna

kancelář

A-311

A-312

A-313
A-313a

Ústav lékařské biofyziky - A-312
- osekání keramického obkladu v části místnosti
- vybourání vyvýšené části podlahy
- instalace SDK příčky, tl. 100mm s předstěnou pro vestavěnou splachovací nádržku, desky impregnované, s
ponechaným přívodem vzduchu pro větrání místnosti se sprchovým koutem
- instalace závěsného WC s parametry pro osobu s omezenou schopností pohybu, s madly, s ovládáním
splachování v dosahu
- instalace keramického umyvadla uzpůsobeného pro užívání osoby s omezenou schopností pohybu
- rozdělení ovládání světel a instalace úklidové zásuvky
- nový keramický obklad
- nová výmalba obou dvou místností



GSPublisherVersion 0.94.100.100

16,32 m2

L
L

1 524

3 160

4 
65

0

archiv

kancelář

únikové schodiště

sklad

A-300

A-316

A-317

A-317a

R

Ústav lékařské biofyziky - A-317
- demontáž stávající kuchyňské linky
- vybourání otvoru z A-301b do A-317, včetně přeložení elektroinstalace, vodovodu a kanalizace
- výměna podlahové krytiny (PVC)
- oškrabání malby, vyrovnání omítky, vysekání rýh pro instalace (elektro, vodovodu, a kanalizace)
- výmalba celé místnosti A-317
- instalace zásuvek (2 lednice, MV, rychlovarná konvice, kávovar
- instalace kuchyňské linky s nerezovým dřezem, spodní skříňky s uložným prostorem, zásuvkový díl, vrchni
skříňky přes celou délku (není součástí stavebních prací, je součástí dodávky sektorového nábytku)
- výměna svítidel s přidáním ovládání



GSPublisherVersion 0.94.100.100

4,22 m2

18,58 m2

HOBIS StandardERG 1800-P180,0 x 75,5 x 120,0

HOBIS StandardHS 1200120,0 x 75,5 x 78,6 HOBIS KontejneryHK 13 ZSC43,5 x 60,0 x 60,0

 THB1 
32

0
54

0

2 
39

0
4 098

5 156

1 340

kancelář

laboratoř

laboratoř

předsíň

kancelář

WC + sprcha

předsíň

sklad

A-318

A-319a

A-319

A-320

A-320a

A-321

A-322
A-323

A-322a

ŽALUZIE

Ústav lékařské biofyziky - A-319, A-319a
- výměna podlahové krytiny (PVC)
- oškrabání malby, vyrovnání omítky
- obložení SDK průvlaku
- výmalba celé místnosti
- výměna svítidel
- instalace nového nábytku (není předmětem stavebních prací)



GSPublisherVersion 0.94.100.100

16,32 m2

90
0

1 
97

0

900
1 970

80
0

1 
97

0

L
L

10
0

1 
36

0

1 532

1 199

1 524

3 160

4 
65

0

14 870
3 

17
0

A-301b

A-307

A-308

A-309

A-310

A-311

A-312

A-313
A-313a

A-314

A-315

A-316

A-317

Ústav lékařské biofyziky - A-306
- oškrabání malby, vyrovnání omítky
- výmalba celé místnosti
- výměna podlahové krytiny PVC, materiál je již nakoupen



GSPublisherVersion 0.94.100.100

5 
77

0

6 250

5 570

6 
20

0

5 790

36,71 m2

37,01 m2

zádveří

učebna

pitevna - učebna

pitevna 

chodba

kancelář

sklad

D-100

D-102b

D-110

D-111

D-112

D-113

D-132

D-133

Ústav anatomie - D-110
- vyčištění spár keramického obkladu s protiplísňovým nástřikem
- výměna poškozených obkladaček
- vyspárování porušených spár silikonem s vodoodpudivým nátěrem v nejkritičtějších místech
- výmalba místnosti - barva bílá
- úprava stávajícího osvětlení

Ústav anatomie - D-132
- výměna podlahové krytiny PVC - zátěžové, výběr krytiny dle vzorníku
- výmalba místnosti - barva bílá
- nátěr stávajících skříní barva dle vzorníku



GSPublisherVersion 0.94.100.100

90
0

1 
97

0

809

803

77
2

2 653

600

1 
60

0

2 
62

0

5 281

4 
12

7

skříně převzaté z C-317
upravené

středový stůl z C-317
napojení na kanalizaci,
vodovod, elektroinstalaci

co2 inkubátor

laminární box

tecan

pracoviště pro mikroskop

stolek pod inkubátor zkusíme vymyslet z C-317

deska s perforací nad topením

deska s perforací nad topením

centrifugaA-101

A-125 buněčná laboratoř

Ústav farmakologie - A-125
- výměna podlahové krytiny PVC
- těsnění oken
- výměna stávajícího osvětlení za původní z laboratoře ve 3.np
- předělení místnosti praktikárny SDK příčkou
- zárovnání výklenků SDK příčkou
- vytvoření vstupní předsíňky
- rozšíření elektroinstalace pro požadované přístroje včetně
rozšíření na zálohovaný přívod el. energie
- nová výmalba prostor
- instalace upraveného sektorového nábytku (nen předmětem
stavebních úprav)



GSPublisherVersion 0.94.100.100

12,95 m2

80
0

1 
97

0

 4 x RZP 1/10

1 000 625

3 
26

0

3 410

4 
62

0

1600

1970

1500

2200

800 1970

900

1970

1100

1970

chodba

zádveří

chovná
místnost

výtah

sklad
hoblin

123

124

125

126

135

Vivárium - 125
- vybourání dveřního otvoru, včetně osazení betonových
překladů
- zrušení stávajícího vstupu
- výměna podlahové krytiny PVC
- výměna stávajícího osvětlení s doplněním vypínačů
- nová výmalba prostor



GSPublisherVersion 0.94.100.100

14,11 m2

 2 x RZP 3/10

160 1 500 160

2 
07

0

3 965

1 620

4 
78

0

600 1970

800 1970

900 1970

s.v. 2740

Luxfery 400(2130) 

sklad
krmiva

sklad
hoblin

sklad
chemikálií

sklad
chemikálií

sklad

chodba

117

118
119

120
121

135

Vivárium - 117,119,120
- vybourání otvorů a dělících příček mezi jednotlivými sklady
- zrušení stávajícího vstupu
- položení nové podlahové krytiny PVC
- výměna stávajícího osvětlení s doplněním vypínačů
- nová výmalba prostor



GSPublisherVersion 0.94.100.100

80
0

1 
97

0

900
1 970

 4 x RZP 1/10

 3
 x

 R
ZP

 2
/1

0

250 1 000

32
0

1 
10

0
32

0

zakrytí vzduchotechnického potrubí
SDK deskami

1600 1970

600

1970

800 1970

800 1970

vzduchotechniky

laboratoř

laboratoř

laboratoř

laboratoř

chodba

112

113

114

133

Vivárium - 112, 113
- vybourání otvorů do chodby
- výměna stávajícího osvětlení s doplněním vypínačů
- nová výmalba prostor
- zabetonování otvorů a prostupů ve stropu
- zakrytí stávající vzduchotechniky v místnosti 113
- osazení zárubní a dveřního křídla



GSPublisherVersion 0.94.100.100

6,05 m2

15,93 m2

80
0

1 
97

0

900
1 970

80
0

1 
97

0

800
1 970

 4 x RZP 1/10

 3
 x

 R
ZP

 2
/1

0

3 220 180 8 760

1 
74

0

250 1 000

1 
00

0
46

0

32
0

1 
10

0
32

0

3,91 m2

laboratorní digestoř,
nutno odpojit a zlikvidovat

800 1970

1100

1970

1600 1970

600

1970

 -0,170 

sklad
sklad

kotelna

laboratoř laboratoř

103107

108

112 114

102a

Vivárium - 103, 107
- vybourání otvorů do chodby
- výměna stávajícího osvětlení s doplněním vypínačů
- nová výmalba prostor s vystěrkováním
- osazení zárubní a dveřního křídla
- výměna podlahové krytiny



GSPublisherVersion 0.94.100.100

1 
40

0
1 

97
0

80
0

1 
97

0

800
1 970

 3
 x

 R
ZP

 2
/1

0

1 
74

0

2 180 900 150

1 
00

0
46

0

32
0

1 
10

0

1 
24

0

1 500 1 
76

0

3 230

4 
74

0

11,08 m2

3,91 m2

odřezání trubek topení

laboratorní digestoř,
nutno odpojit a zlikvidovat

1100

1970

1400 2210

1100

1970

600

1970

1600 1970

s.v. 2740

 ±0,000 

 ±0,000 

 -0,170 

 -0
,28

0 

 -0,190  +0,120 

s.v. 2730s.v. 2350

 +0,040 

pracovna šatna

zádveří

WC

WC

101

102104

105

131

132
102a

Vivárium - 102, 102a, 104
- vybourání otvorů mezi místnostmi
- vytvoření dělící příčky ze SDK s osazením zárubně a dveří
- výměna stávajícího osvětlení s doplněním vypínačů
- nová výmalba prostor s vystěrkováním
- osazení zárubní a dveřního křídla
- výměna podlahové krytiny v 102
- osazení nového dřezu v 104
- osazení nových plastových dveří v 104



GSPublisherVersion 0.94.100.100

22,40 m2

kancelář

sklad

sklad

sklad

sklad

2 3 9 5

2 2 5 0

6 1 0

2 2 6 0

2515

2 6 6 5

1 0 0

1 7 8 5

1 3 3 0

1 8 8 5

7195

1 8 0

1 0 0

1 8 0

1 0 0

36
20

10
0

5 7
0

15
10

3 0
0

32
0

46
0

15
40

10
0

44
60

58
5

800 1970

900

1970

1 5 3 0

A-015

A-015a
A-016

A-016a

A-017

A-018

6,52 m2

sklad

výtahová
šachta

5 3 0 2 7 4 0
2 0 5

1 9 0

52
0

41
15

1 9 0
4 4 54 1 0

1 8 01 5 0
1410

9 2 0

61
5

17
80

15
5

15
70

58
5

800

1970

800 1970

700 2000

3 4 0 8 5 0
2 0 5 0

B-015

B-016

PTO - A-016, B-015
- výměna podlahové krytiny PVC



GSPublisherVersion 0.94.100.100

18,95 m2

5 760

3 
29

0

S-
01

kancelář

kancelář

D-315

D-316

S-
01

horizontální žaluzie mezi skly
špaletového okna
1845/1970 třídílné

pracovna
D-312

Ústav patologické fyziologie D-315, D-312
- výměna podlahové krytiny PVC
- výmalba místnosti
- úprava ovládání osvětlení
- horizontální žaluzie v m.č. D-312



GSPublisherVersion 0.94.100.100

laboratoř

laboratoř

umývárna

D-310a

D-310

D-311

Ústav patologické fyziologie D-310, D-311
- instalace 8x datových zásuvek
- napojení do datového rozvaděče na schodišti
- výměry v soupisu prací odpovídají návrhu



GSPublisherVersion 0.94.100.100

Seminární místnost C-317, C-318, C-319
- vybourání příček mezi místnostmi
- osekání obkladu
- demnotáž mycích dřezů
- demnotáž stávajícího laboratorního nábytku
- vyrovnání podlahy před položením PVC
- položení nového PVC
- zaplnění rýh po vybourání příček a po vysekání drážek pro instalace
- vyhlazení stávajících omítek
- nová výmalba
- nový SDK podhled
- nové osvětlovací tělesa
- nové opticko kouřové hlásiče
- renovace stávajících oken a dveří, vytmelení, nový nátěr
- dveře zůstanou ve stávajícím počtu



GSPublisherVersion 0.94.100.100

Studentská místnost C-315, C-316
- demnotáž stávajícího laboratorního nábytku
- demontáž stávajícího PVC
- vyrovnání podlahy před položením PVC
- položení nového PVC
- zaplnění rýh po vysekání drážek pro instalace
- vyhlazení stávajících omítek
- nová výmalba
- nový SDK podhled
- nové osvětlovací tělesa
- nové opticko kouřové hlásiče
- vybourání dveřního otvoru
- vyvěšení a zazdění dveří do učebny
- renovace stávajících oken vytmelení, nový nátěr
- instalace kuchyňské linky (není součástí stavebních úprav)
- příprava rozvodu vody a kanalizace
- úprava elektroinstalace - přidání nových zásuvek, úprava osvětlení



GSPublisherVersion 0.94.100.100

Seminární místnost C-313, C-314
- vybourání příček mezi místnostmi
- osekání obkladu
- demontáž dřevěného obkladu
- demnotáž stávajícího laboratorního nábytku
- vyrovnání podlahy před položením PVC
- položení nového PVC
- zaplnění rýh po vybourání příček a po vysekání drážek pro instalace
- vyhlazení stávajících omítek
- nová výmalba
- nový SDK podhled
- nové osvětlovací tělesa
- nové opticko kouřové hlásiče
- renovace stávajících oken a dveří, vytmelení, nový nátěr
- dveře zůstanou ve stávajícím počtu
- úprava elektroinstalace - zásuvkové okruhy, osvětlovací tělesa



GSPublisherVersion 0.94.100.100

Seminární místnost C-309, C-310
- vybourání příček mezi místnostmi
- vybourání stávajícího PVC
- vyrovnání podlahy před položením PVC
- položení nového PVC
- zaplnění rýh po vybourání příček a po vysekání drážek pro instalace
- vyhlazení stávajících omítek
- nová výmalba
- nový SDK podhled
- nové osvětlovací tělesa
- nové opticko kouřové hlásiče
- renovace stávajících  dveří, vytmelení, nový nátěr
- úprava elektroinstalace - zásuvkové okruhy, osvětlovací tělesa



GSPublisherVersion 0.94.100.100

Seminární místnost C-305, C-306, C-307
- vybourání příček mezi místnostmi
- demnotáž stávajícího laboratorního nábytku
- vybourání stávajícího PVC
- vyrovnání podlahy před položením PVC
- položení nového PVC
- zaplnění rýh po vybourání příček a po vysekání drážek pro instalace
- vyhlazení stávajících omítek
- nová výmalba
- nový SDK podhled
- nové osvětlovací tělesa
- nové opticko kouřové hlásiče
- renovace stávajících oken a dveří, vytmelení, nový nátěr
- dveře zůstanou ve stávajícím počtu
- úprava elektroinstalace - zásuvkové okruhy, osvětlovací tělesa



GSPublisherVersion 0.94.100.100

Seminární místnost C-303, C-304
- vybourání příček mezi místnostmi
- demnotáž stávajícího laboratorního nábytku
- vybourání stávajícího PVC
- vyrovnání podlahy před položením PVC
- položení nového PVC
- zaplnění rýh po vybourání příček a po vysekání drážek pro instalace
- vyhlazení stávajících omítek
- nová výmalba
- nový SDK podhled
- nové osvětlovací tělesa
- nové opticko kouřové hlásiče
- renovace stávajících oken a dveří, vytmelení, nový nátěr
- dveře zůstanou ve stávajícím počtu
- úprava elektroinstalace - zásuvkové okruhy, osvětlovací tělesa



GSPublisherVersion 0.94.100.100

Gastro provoz
- vybourání příček mezi místnostmi
- demontáž stávajícího gastro vybavení
- nové SDK dělící příčky
- vybourání podlahy pro nové rozvody kanalizace
- kanalizační potrubí k novým dřezům, myčce na nádobí
- vodovodní potrubí k novým dřezům, myčce na nádobí
- vybourání stávajícího PVC
- vyrovnání podlahy před položením PVC
- položení nového PVC
- zaplnění rýh po vybourání příček a po vysekání drážek pro instalace
- vyhlazení stávajících omítek
- nová výmalba
- nové osvětlovací tělesa
- nové opticko kouřové hlásiče
- renovace stávajících oken a dveří, vytmelení, nový nátěr
- dveře zůstanou ve stávajícím počtu
- úprava elektroinstalace - zásuvkové okruhy, osvětlovací tělesa
- vybourání stávajícího VZT vedení
- nové dgestoře (mycí centrum, ohřevné centrum)
- nové rozvody s napojením na stávající VZT jednotku



GSPublisherVersion 0.94.100.100

17,66 m2

2,55 m2

5,54 m2

22,40 m2

6,52 m2

6 
80

1

19 284

2 825

131,04 m2

9,47 m2

58,06 m2

34,28 m2

11,00 m2

7,08 m2

6,59 m2

4,56 m2

chodba sekce Bchodba sekce A

chodba

chodba

archiv

tech. místnost

sklad

sklad

sprcha

WC

WC
sklad

úklid

sklad

výtahová
šachtaúnikové schodiště

sklad

dílna

kancelář

kancelář

předsíň

sklad

kancelář

kancelář

předsíň

předsíň

strojovna

podatelna

kancelář

chodba

kancelář kancelář

laboratoř

kancelář

chodba

sklad

strojovna

laboratoř

A-000

A-001

A-002
A-003

A-003b

A-003a

A-004

A-005A-006

A-007

A-008

A-009

A-011

A-011a

A-012

A-013

A-013a

A-016

A-017

A-018
A-019

A-020

A-021

B-001

B-003

B-010
B-011

B-012

B-013

B-013a
B-013b

B-014B-015

B-016

B-014a

B-017

Zázemí pro
zaměstnance

Jídelní prostor -
sezení

Výdejní prostor

Příprava teplých astudených nápojů

Výdejní pult

Mytí nádobí

Příruční sklad

Teplá jídla

Příprava rychléhoobčerstvení(bagety, salátyatd.)

Zá
so

bo
vá

ní
 s

am
os

ta
tn

ým
vs

tu
pe

m
 z

e 
dv

or
a

Po
hy

b 
st

rá
vn

ík
ů

Sk
la

d 
od

pa
dů

800 1800

Gastro provoz - chodba
- vybourání stávající dlažby
- položení nové dlažby
- nové dělící příčky (požární předěl) SDK s osazením požárních
dvoukřídlých dveří a jednokřídlých nepožárních dveří
- nová výmalba s vyhlazením
- v místnostech B-015 a A-016 nová podlahová krytina



pol. ks rozměry příkon pozice
připravená

pozice
dodaná
nájemcem

1 1 752x525x1250 ne ano

2 2 650x1200x900 2,400 kW/230V ne ano

3 2 428x440x900 0,666 kW/230V ne ano

4.1 1 1700x600x900 ano ne

5.1 1 721x836x1565 7,000 kW/400V ano ne

5.2 1 1200x750x850 ano ne

5.3 1 1200x750x850 ano ne

6.1 1 1150x700x900 ano ne

6.2 1 1150x700x900 ano ne

7 1 1300x600 ano ne

8 1 358X743X578 5,950 kW/400V ne ano

9 1 510x800x880 7,75kW/400V ne ano

10 2 777x695x1895 0,185KW/230V ne ano

11 1 1800x620x900 ano ne

12 1 600x585x855 0,125kW/230V ne ano

13 1 496x620x685 0,4kW/230V ne ano

14 1 ano ne

15 1 1800x620x900 ano ne

16.1 1 960x600x590 6,2kW/400V ne ano

SEZNAM TECHNOLOGIE

Vozík na příbory a tácy, kapacita cca 130
podnosů, tuhé jeklové celonerezové provedení
se čtyřmi otočnými kolečky 120 mm.

Vodní lázeň pojízdná, celonerezový
pojízdný výdejní stůl s vyhřívanou vodní lázní, v
robustním provedení se spodní policí pevně
spojenou s nohami, vrchní prolisovaná deska s
jednotlivými lisovanými vanami

Zásobník na talíře s ohřevem, celonerezový,
opatřen čtyřmi kolečky, snadná regulace vnitřní
teploty v rozmezí +30°až +80°

Neutrální nerezový stůl s dřezem včetně pákové  baterie a
dopojovací sady

Průchozí myčka nádobí, rozměr  koše 500x500, výška zdvihu
465mm, dvouplášťové
celonerezové provedení, 1x koš na sklo, 1x koš na
talíře, 1x koš na příbory, lisované podpěry košů,
otočná horní a dolní mycí ramena, dávkovač
mycího a oplachového prostředku, samočistící
cyklus, ovládací panel na horním krytu - možnost
montáže v rohu

Stůl vstupní s dřezem, nerezové, levé provedení

Stůl výstupní nerezový, pravé provedení

Neutrální nerezový stůl s dřezem včetně baterie a  dopojovaci
sady

Neurtální nerezový stůl

Neutrální nerezová nástěnná skříňka s dvířky a  dvěmi policemi

Přístroj pro tepelnou úpravu pokrmů - konvekce 90°C do 270°C,
mikrovlnka s výkonem až 2000 W, rozmražování

Konvektomat  s kondenzační digestoří, filtrační zařízení

Nerezová chladící skříň

Neutrální nerezový stůl s dřezem a nerezovými
dvířky a prostorem pro technologii, včetně profi
pákové baterie a dopojovací sady

Podstolová chladnička nerezová

Výrobník ledu  na ledovou tříšť

Prosklená chladící skříň na nápoje

Neutrální nerezový stůl s dřezem a nerezovými
dvířky, včetně profi pákové baterie a dopojovací
sady

Dvoupákový kávovar



16.2 1 ne ano

17 1 1200x620x900 ano ne

18. 1 1650x400x900 ano ne

18.1 1 1720x400x900 ano ne

18.2 1 1400x400x900 ano ne

18.3 1 1850x400x900 ano ne

18.4 2  585x742x1344 ano ne

18.5 2 1700x740x900 ano ne

19. 2 ano ne

Automatický freshový mlýnek na kávu

Nerezový stůl s dvířky a úložným prostorem

Nerezový stůl výdejový s trubkovým pojezdem a  hygienickou
clonou

Nerezový stůl výdejový s trubkovým pojezdem a  hygienickou
clonou

Nerezový stůl výdejový s trubkovým pojezdem a  hygienickou
clonou

Nerezový stůl výdejový s trubkovým pojezdem a  hygienickou
clonou, s vestavěnou chladící vanou

Prosklení vitrína s vestavěným  agregátem, digitální display

Nerezový stůl výdejový s policemi a pokladním  blokem

Nástěnné nerezové umyvadlo s baterii a  dopojovací sadou



Dispoziční uspořádání stravovací technologie


	Stavební úpravy LFHK 2020 - Výkresy PDF
	Beze jména
	C Stavební úpravy 1. část
	C.1 Ústav lékařské biofyziky A-312
	C.2 Ústav lékařské biofyziky A-317
	C.3 Ústav lékařské biofyziky A-319a
	C.4 Ústav lékařské biofyziky A-301b
	C.5 Ústav anatomie D-110, D-132
	C.6 Ústav farmakologie A-125
	C.7 Vivárium č.m.125
	C.8 Vivárium č.m. 117, 119, 120
	C.9 Vivárium m.č. 112, 113
	C.10 Vivárium m.č. 103, 107
	C.11 Vivárium m.č. 102, 102a, 104
	C.12 PTO - oprava A-016, B-015
	C.13 Ústav patologické fyziologie D-315
	C.14 Ústav patologické fyziologie D-310, D-311
	C.15 Seminární místnosti C-317, C-318, C-319
	C.16 Seminární místnosti C-315, C-316
	C.17 Seminární místnosti C-313, C-314
	C.18 Seminární místnosti C-309, C-310
	C.19 Seminární místnosti C-305, C-306, C-307
	C.20 Seminární místnosti C-303, C-304
	C.21 Gastroprovoz - výdejna, jídelna
	C.22 Gastroprovoz - chodba




